

広島県公安委員会の公用文に関する規則の一部を改正する規則をここに公布する。

令和7年7月31日

広島県公安委員会

委員長 西 野 泰 代

### 広島県公安委員会規則第9号

#### 広島県公安委員会の公用文に関する規則の一部を改正する規則

広島県公安委員会の公用文に関する規則（平成21年広島県公安委員会規則第13号）の一部を次のように改正する。

次の表の改正前の欄に掲げる規定を同表の改正後の欄に掲げる規定に傍線で示すように改正する。

改正後	改正前
第3条 略  <u>(委任)</u> 第4条 この規則に定めるもののほか、この規則の施行に関し、必要な事項は、広島県警察本部長が別に定める。	第3条 略

別表第1の2の(2)を次のように改める。

(2) 一部を改正する場合

ア 改め文方式

(7) 一つの規則の一部を改正する場合

<input type="checkbox"/> 〇〇〇〇規則の一部を改正する規則をここに公布する。 <input type="checkbox"/> 〇〇令和〇年〇月〇日  広島県公安委員会 委員長□氏 名□□  広島県公安委員会規則第〇号 <input type="checkbox"/> 〇〇〇〇〇〇〇規則の一部を改正する規則 <input type="checkbox"/> 〇〇〇〇〇規則（令和〇年広島県公安委員会規則第〇号）の一部を次のように改正する。 <input type="checkbox"/> ..... .....。 <p style="text-align: center;">(略)</p>
--

(i) 二つ以上の規則を一つの規則で改正する場合

<input type="checkbox"/> 〇〇〇〇規則及び〇〇規則の一部を改正する規則をここに公布する。 <input type="checkbox"/> 〇〇令和〇年〇月〇日  広島県公安委員会 委員長□氏 名□□  広島県公安委員会規則第〇号 <input type="checkbox"/> 〇〇〇〇〇〇〇規則及び〇〇規則の一部を改正する規則 <input type="checkbox"/> （〇〇〇〇規則の一部改正） 第1条□〇〇〇〇〇規則（令和〇年広島県公安委員会規則第〇号）の一部を次のように改正する。 <input type="checkbox"/> 。 <input type="checkbox"/> ..... <input type="checkbox"/> .....。 <input type="checkbox"/> 第〇条を次のように改める。
--

(〇〇〇〇)  
 第〇条〇……………  
 ……………。  
 (〇〇規則の一部改正)  
 第2条〇〇〇規則（令和〇年広島県公安委員会規則第〇号）の一部を次のように改正する。  
 (略)

イ 新旧対照表方式

(7) 一つの規則の一部を改正する場合

〇〇〇〇〇規則の一部を改正する規則をここに公布する。  
 〇〇令和〇年〇月〇日

広島県公安委員会  
 委員長〇氏 名〇〇

広島県公安委員会規則第〇号  
 〇〇〇〇〇〇〇規則の一部を改正する規則  
 〇〇〇〇〇規則（令和〇年広島県公安委員会規則第〇号）の一部を次のように改正する。  
 次の表の改正前の欄に掲げる規定を同表の改正後の欄に掲げる規定に傍線で示すように改正する。

改 正 後	改 正 前

(略)

(4) 二つ以上の規則を一つの規則で改正する場合

〇〇〇〇〇規則及び〇〇規則の一部を改正する規則をここに公布する。  
 〇〇令和〇年〇月〇日

広島県公安委員会  
 委員長〇氏 名〇〇

広島県公安委員会規則第〇号  
 〇〇〇〇〇〇〇規則及び〇〇規則の一部を改正する規則  
 (〇〇〇〇規則の一部改正)  
 第1条〇〇〇〇〇規則（令和〇年広島県公安委員会規則第〇号）の一部を次のように改正する。  
 ……  
 次の表の改正前の欄に掲げる規定を同表の改正後の欄に掲げる規定に傍線で示すように改正する。

改 正 後	改 正 前

(〇〇規則の一部改正)  
 第2条〇〇〇規則（令和〇年広島県公安委員会規則第〇号）の一部を次のように改正する。  
 次の表の改正前の欄に掲げる規定を同表の改正後の欄に掲げる規定に傍線で示すように改正する。

改 正 後	改 正 前

(略)

説明事項

改正の対象となる規則が三つ以上の場合の題名は、「〇〇〇〇規則等の一部を改正する規則」等とする。

附 則

この公安委員会規則は、令和7年8月1日から施行する。